
Radana Malíková (MIMIPLUSÍK) ID 85276 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 7:42

PODMÍNKY PRODEJE
Jsem moc ráda, že jste navštívili můj obchůdek MIMIPLUSÍK. Tyto prodejní podmínky by měly být nápomocné k uskutečnění
obchůdku k oboustranné spokojenosti.
  V mém obchůdku mohou nakupovat jak registrovaní tak neregistrovaní uživatelé Mimibazaru. Nebráním se objednávkám od
neregistrovaných uživatelů. Neregistrovaný uživatel však nezíská výhody, které má registrovaný uživatel. Registrace je zcela
zdarma pro všechny.

  VÝHODY, KTERÉ MÁ REGISTROVANÝ UŽIVATEL MIMIBAZAR.CZ PŘI NÁKUPU V OBCHŮDKU MIMIPLUSÍK:

  1) po úspěšném obchůdku obdrží pozitivní hodnocení,
  2) možnost zaslání zboží na dobírku,
  3) informace o tom, že penízky dorazily a zpráva o připravovaném balíčku.

  DALŠÍ UJEDNÁNÍ OBCHODNÍCH PODMÍNEK

  CENA ZBOŽÍ:
  ***************
  - cena zboží je dána jako pevná, včetně DPH.
  - cena za dodání není zahrnuta v ceně zboží.

  ZPŮSOB DODÁNÍ:
  *********************
  - objednané zboží zasílám prostřednictvím České pošty
  - balík je vždy pojištěn minimálně na částku odpovídající hodnotě zboží
  - zboží zasílám doporučeně, pokud si nenapíšete o zaslání obyčejně. Pak zodpovědnost za doručení přebíráte na sebe.

  CENA POŠTOVNÉHO, VČ. PŘÍPLATKŮ
  **********************************************

  Zásilky zasílám Českou poštou nebo přes Zásilkovnu.

  1) u balíčků, jejichž hmotnost je odhadem do 20 kg, je paušální poštovné - 129 Kč.

  2) 20 kg a více anebo je v objednávce KŘEHKÉ ZBOŽÍ nebo NÁBYTEK, platí poštovné 150 Kč.

  3) ZÁSILKOVNA - pokud při objednávce zaškrtnete adresu vyzvednutí zásilky na výdejním místě Zásilkovny. Lze zaslat
balíčky cca do 4 kg a menších rozměrů. Ne vždy lze zaslat balíček touto formou. O změně vás budu informovat.

  Vzhledem k rozdílnému zabalení jednotlivých výrobků od výrobce někdy nelze celou objednávku zabalit do jednoho balíčku.
V takovém případě bude naúčtováno poštovné za každou zásilku zvlášť. Na druhou stranu, někdy se může stát, že se podaří
zabalit veškeré zboží do méně balíčků, než bylo plánováno v podkladech k platbě. V této situaci příjemci vracím poměrnou
část poštovného a balného.

  Pokud je i inzertní fotografie v políčku Poštovné a balné uvedena konkrétní částka, bude platit. V případě kumulace více zboží
do jednoho balíčku si vyhrazuji právo cenu poštovného upravit.

  PLATBA A REZERVACE:
  ***************************
  - platba je možná převodem na bankovní účet (mám mBank) nebo poštovní poukázkou. Na dobírku zasílám pouze
registrovaným uživatelům serveru Mimibazar.cz a pouze se 100 % pozitivním hodnocením. Dobírka navyšuje poštovné o 40
Kč,
  - platbu očekávám do 7 kalendářních dnů,
  - u zboží, které je ihned k odběru je stanovena délka rezervace max. 7 kalendářních dnů
  - objednávku lze stornovat, pokud zboží není nakoupeno nebo zasláno. Vždy prosím uvést důvod, proč. (Čistě
z marketingového hlediska).

  Před každým zasláním podkladů k platbě kontroluji každé zboží v objednávce, zda je skladem. Pokud je vše skladem, přijdou
Vám do 48 hod. podklady k platbě. Pokud některá položka z objednávky skladem není, řeším to individuálně se zákazníkem.
Veškeré zboží, mimo pánské košile, kravaty a pokud není uvedeno, že zboží je ihned k odběru, je na objednávku a nákup se
uskutečňuje po přijetí platby. Může se stát, že mezi Vaši platbou a nákupem uplyne delší doba a zboží se mezitím vyprodá.
Tuto situaci řeším po domluvě se zákazníkem.
  Všechny balíky jsou odesílány v nejkratším možném termínu po připsání peněz na účet nebo přijetí poštovní složenky. Pro
ponožky platí, že expeduji 3 - 4 pracovní den. V případě, že požadovaná barva či velikost ponožky není na skladě, nabízím

                                                stránka 1 / 2



Radana Malíková (MIMIPLUSÍK) ID 85276 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 7:42

náhradní variantu.
  Zboží nezasílám na základě zaslaného jakéhokoliv potvrzení, že platba proběhla.

  REKLAMACE A ZÁRUČNÍ DOBA:
  ************************************
  - paragon vystavím na požádání, záruční doba je 24 měsíců a vztahuje se pouze na výrobní vady. Záruka se nevztahuje na
vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním.
  - na zboží, které není označeno NOVÉ ZBOŽÍ se záruční doba nevztahuje (záruka se vztahuje pouze na vady, které nebyly
uvedeny v popisu - je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí takovéto vady)
  - nové zboží je možné vrátit bez udání důvodu do 14 dnů po obdržení balíčku. Dejte mi prosím vědět, že balíček zasíláte zpět.
Jakmile zboží obdržím zpět a zkontroluji, vracím peníze bez poštovného.
  - při převzetí zásilky si prosím důkladně zkontrolujte, zda přepravní obal není poškozen a případnou škodu reklamujte
neprodleně při převzetí zásilky u doručovatele České pošty s. p. či PPL CZ s. r. o. Skrytou vadu zásilky (zboží je nekompletní
nebo poškozené) zjištěnou po převzetí je zákazník povinen oznámit dopravci nebo prodávajícímu bez zbytečného odkladu
(nejpozději do tří pracovních dnů).

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  ***********************************
  - prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka
  - tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží
  - v žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány ani předávány třetím osobám.

  POZNÁMKA:
  **************
  Zákazník je srozuměn s tím, že vzhledem k různým typům monitorů, se může barva nabízeného vyobrazeného zboží,
zejména ponožek, kravat, pánských košil minimálně lišit od barev zboží ve skutečnosti.

  ************************************
  Oprávněná osoba a provozovatel:

  ************************************
  Ing. Malíková Radana
  Místo podnikání: Na Předělu 1, 724 00 Ostrava
  IČ: 67342060
  DIČ: CZ7560105531

  Živnostenské oprávnění vydal Magistrát města Ostravy, č. j. ZURZP/30805/08/MIR/2

  Kontaktní údaje:
  ******************
  mobilní telefon: 608 711 844 (Vodafone) – pracovní dny od 9 – 18 hod.
  e-mail: mimiplusik@gmail.com - na Vaši zprávu reaguji do 48 hodin, pokud není ve vzkazech na MMB uvedeno jinak. Pokud
Vám ani po této lhůtě nepřijde odpověď, kontaktujte mě prosím znovu.

  DĚKUJI ZA PŘEČTENÍ OBCHODNÍCH PODMÍNEK A TĚŠÍM SE NA SPOLEČNÉ OBCHODOVÁNÍ S VÁMI.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

